
Satiksmes ierobežojumi, stāvlaukumi Siguldā 
13. oktobrī plkst.10.40 – 14.30

Ata Kronvalda iela – Parka iela (no Ata Kronvalda ielas līdz Dārza ielai) – 
Ausekļa iela (no Parka ielas līdz Pils ielai) – Raiņa iela (no Ausekļa ielas 
līdz Pils ielai) – Pils (no apļa līdz Raiņa ielai) – Cēsu ielā (no apļa 
līdz Raiņa ielai) – Baznīcas iela – Siguldas Jaunās pils teritorija – 
Pils iela (no Baznīcas ielas līdz aplim) – Līvkalna iela (no apļa 
līdz Skolas ielai) – Skolas iela – Krišjāņa Barona iela 
(no Ata Kronvalda ielas līdz veikalam „Beta”);

PLĀNOTIE SATIKSMES IEROBEŽOJUMI PUSMARATONA, „NIKE” 
10,55 KILOMETRUS VAI 5,27 KILOMETRUS GARO 
TAUTAS SKRĒJIENA LAIKĀ PLKST.10.40 – 13.00

Krišjāņa Barona ielā (no apļa līdz Skolas ielai) un Ata Kronvalda iela;
BĒRNU SKRĒJIENA LAIKĀ PLKST. 13.00 – 14.00

Ata Kronvalda ielā (no Krišjāņa Barona ielas līdz Parka ielai)

„MANS SKRĒJIENS LATVIJAI”
LAIKA POSMĀ PLKST. 14.00 – 14.30

Ielās, kuras iekļautas sacensību maršrutā, būs aizliegts apstāties un stāvēt. 
Lūdzam iedzīvotājus savus transportlīdzekļus nenovietot sacensību 
maršrutā norādīto ielu malās.
Lai iedzīvotājiem būtu iespēja izbraukt un iebraukt savos īpašumos, 
tiks veidoti satiksmes koridori, bet iedzīvotāju ērtībai aicinām ieplānot 
braucienus pirms plkst.10.30 vai pēc plkst.14.00, vai arī novietot transportlīdzekļus 
ārpus sacensību teritorijas, atbilstoši ceļu satiksmes noteikumiem.
Izbraukšanas un iebraukšanas koridori:
• Oskara Kalpaka iela – pa labi uz Raiņa ielu;
• Pils iela (no lielā stāvlaukuma) – pa kreisi uz Raiņa ielu;
• Vizbuļu iela – Atbrīvotāju iela;
• Cielavu iela – Atbrīvotāju iela;
• Atbrīvotāju iela (divvirziena kustība pāri Krrišjāņa Barona ielai).

• P1 Krišjāņa Barona ielas stāvlaukums
• P2 pļava pie Krišjāņa Barona ielas 
• P3 Pils ielas 16 stāvlaukums
• P4 pļava aiz Krišjāņa Barona pieminekļa
• P5 pļava pie Skolas ielas
• P6 Siguldas Valsts ģimnāzijas stāvlaukums un iekšpagalms

Stāvlaukumi dalībniekiem (iebraukšana līdz plkst.10.40, izbraukšana pēc plkst.13.00):

Parka iela

L.Paegles iela

O.Kalpaka iela

Cēsu iela

Lakstīgalas iela

Ausekļa iela

Pulkveža Brieža iela

Šve
ice

s i
el

a

R.Blaum
aņa iela

N
ītaures iela

Gāles iela

Rīgas iela

Dārza iela

K.Barona iela

Pi
ls

 ie
la

Pils iela

J.Poruka iela

Raiņa iela

Siguldas novada Tūrisma informācijas centrs,
Ausekļa iela 6, tālrunis +371 67971335, www. tourism.sigulda.lv

Aicinām sekot līdzi informācijai par iespējamām izmaiņām pasākuma norisē 
un satiksmes ierobežojumiem Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv.

1

2

3

4

5

6

2
1

4

5

6

3


